
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/

Código da publicação: 54

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 02:07:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de impressoras, com
fornecimento de equipamentos, sistema de gerenciamento e controle de impressões efetivamente
realizadas, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição de peças,
componentes e materiais utilizados na manutenção e fornecimento de insumos, exceto papel.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de impressoras, com
fornecimento de equipamentos, sistema de gerenciamento e controle de impressões efetivamente
realizadas, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição de peças,
componentes e materiais utilizados na manutenção e fornecimento de insumos, exceto papel.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2024 00:00:00 Publicação Diário Oficial do Município Baixar

01/04/2024 00:00:00 Ata da Sessão 27/03/2024 Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/54/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-impressoras-com-fornecimento-de-equipamentos-sistema-de-gerenciamento-e-controle-de-impressoes-efetivamente-realizadas-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-equipamentos-com-substituicao-de-pecas-componentes-e-mate/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d646d5992d86bf73413852c1a65ca66b.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e837f9dd8a6e004b35a994b57462a1.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 Relatório de Disputa Baixar

26/03/2024 00:00:00 Esclarecimento SOLUNEXT 02 Baixar

26/03/2024 00:00:00 Esclarecimento SOLUNEXT Baixar

15/03/2024 00:00:00 Esclarecimento FORT PRINT Baixar

14/03/2024 00:00:00 Esclarecimento SIMP 02 Baixar

14/03/2024 00:00:00 Esclarecimento RSA Baixar

13/03/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

12/03/2024 00:00:00 Esclarecimento SIMP Baixar

12/03/2024 00:00:00 Esclarecimento DIGITAL MJ Baixar

05/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2024 KERSIS ... 09/04/2024 08/04/2025 R$ 21.900,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4483a9f1a54e780337bc196f840aef.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d95464a1eff990637ea98babe62ee86.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7622548693bcfe25c60c51f7ba5b39d3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d01d446b747841392558a82e68c85ddf.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16abf8518af7b10b6dd14cd9903ac5cc.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dd11a6fa960bf5ef461862f20e81abc.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48e7934bd06568c30528b3828bcb5ba0.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aee5a37db1d96f4d52c553f5832cbd3.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e17256df2078ae86447a85ee09f9b78a.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db5cd13e74dadd187e9f48d1e2bb8da8.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/148

